
lllllllllllllllllll lllllllllllll l l~l ll lll l llll llll llll 
MHMPP0707L59 

Stejnopis č. 7 

.~\~ 
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové gta~e _....:.,~ J-0\ 

víceletého grantu č. DOT/64/01/004651/2016 ' h _, ' ; ~.\ 
KA . ' WI 

o poskytnutí fi nančních prostředků, \A · :p 

kterou podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zně ' pp ~jšmh 
předpisů, zákona č . 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a s použitím zákon '} 9/20 12 
Sb., občanský zákoník (dá le jen "občanský zákon ík"), ve znění pozdějších předpisu, níže uvedeného 

měsíce a roku uzavře ly strany 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha I 
zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, ředite l kou odboru sportu a volného času 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen "SVC MHMP") 
IČO: 0006458 1 
DIČ: CZ0006458 1 
bankovní spojen í: PPF banka a .s., Evropská 2690117, 160 41 Praha 6 
čís lo účtu: 5157998/6000 va r. s. 6401465116 spec. s.: 49281020 
(dále jen ,.poskytovatel") 

a 

Sportovní klub Dolní Chabry, z.s. 
sídlo (byd liště): Dvorní 178/14, 184 00 Praha 8 
zastoupené (zastoupeného): Vladimírem Šmicerem, předsedou, Miloslavem Hofmanem, sekretářem 
označení registrace právnické osoby (IČO): 49281020 
číslo bankovního účtu: 20594 7329/0800 
(dále jen . ,příjemce") 

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32116 ze dne 14. 12.2017 se tímto dodatkem mění 
smlouva č. DOT/64/01/004651 /2016 (dále jen "smlouva'' ) takto: 

A. V textu smlouyy se mění text č lánku II. takto: 

3. Bude-li rozpočet schválen a příjemce splní závazky dle Článku III., odst. 1 - 3 smlouvy, poukáže 
poskytovate l dotaci na rok 20 17 na výše uvedený účet příjemce v následující splátce: 

Do 60 dni'1 po splnění závazku, ne jpozději však do 31.12.2017: 2017 
Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli dflčí vyúčtování dotace fonnou 
zprávy o čerpání finančních prostředku hl. m. Prahy v oblasti sportu na formuláři 
k tomu určeném dle podminek uvedených na internetových stránkách 3 000 000 Kč 
poskytovatele, vztahujících se k čerpání části dotace poskytnuté na příslušný 
kalendářní rok, a to do 31.12.2017. 

B. V textu smlouyy se mění text článku m. v bodě 3 takto: 

4. Příjemce se zavazuje před ložit poskytovateli platné kolaudační rozhodnutí, a to nejpozději do 31.3.2018 
podle typu projektu v souladu s platnou legislativou. 



r: 

C. V textu přílohy č. 1 ke smlouvě 

Č. proj. Částka Účel dotncc 
Forma 

Podpora 
Term fn 

Prog. Rok 
(spoluúčast) 

de 
vyúčtová ni 

minimis 

20 16 3 000 000 Kč 
Sportovní areál SK Dotni 

31.1 2.2017 
2026/A/1-

Chabry, Osecká 732114, 
investičnf (80% 

lilA/I 
257 

Praha-Dolní Chabry -
: 20%) ne 

2017 3 000 000 Kč Vybudováni kvalitní budovy 31.3.20 18 
se zázemím 

O. Ostatní ustanovení smlouyy zůstáva jí beze zmčny 

I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách. číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smlu vní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/20 15 Sb., o zv l5štních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeji~ování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel. 

4. Obě smluvní strany shodnč prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vů le, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým 
mravům. 

5. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden 
a poskytovatel tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu 
poskytovatele v pravém horním rohu každé strany texru stejnopisu. 

6. V souladu s§ 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto hlavní 
město Praha potvrzuje, ic uzavření tohoto dodatku schvá lilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením č. 32/16 ze dne 14.12.2017. 

7. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřej nění v registru smluv. --...... 

~\ M:=sro 

!'j ~ 1 
~ 

2 

~I< .r;:?lr r C f Jab ry 
('"'-''"' '~ -t ""P~ 

., s..~·· c J ;-, :tha 8 
?~;· 4-tt.f':.:., ~20 


